1

Протокол № 23

Заседания Правления

Некоммерческого Партнерства

«Группа Строительных Компаний «ТАШИР»

г. Москва                                                                                                                             18 января 2012 года

Присутствовали:

- Искандарян Армен Грачикович (паспорт серии 45 10 № 090739, выдан Управлением Федеральной Миграционной

службы России по гор. Москве 30.04.2009 г., код подразделения 770-001, зарегистрирован по адресу: г. Москва, ул.

Новаторов, д. 36, корп. 5, кв. 5)

- Бобков Роман Анатольевич (паспорт серии 45 02 № 094292, выдан ОВД «Чертаново-Северное» города Москвы,

16.03.2002, код подразделения 772-006, зарегистрирован по адресу: 117208, г.Москва, Сумской проезд, д.4, корп.4,

кв.335)

- Бантыш Михаил Юрьевич (паспорт серии 29 03 № 770425, выдан  ОВД Ленинского округа гор. Калуги, 14.07.2003

г., код подразделения 402-001, зарегистрирован по адресу: 248018, Калужская область, город Калуга, ул. Маршала

Жукова, д. 20, кв. 40)

- Чумуркина Марина Владимировна (паспорт серии 03 05 № 093574, выдан Управлением Внутренних Дел

Прикубанского округа гор. Краснодара, 16.12.2003, код подразделения 232-002, зарегистрирована по адресу: 115533, г.

Москва, Нагатинская наб., д. 26, кв.181)

- Назаркин Андрей Викторович (паспорт серия 45 07 № 443686, выдан ОВД Района «Теплый стан» города Москвы

11.03.2004г. код подразделения 772-072, проживающий по адресу: г. Москва, ул. Профсоюзная, д.124. кв. 109)

Кворум – 100%

Председатель Правления Искандарян А.Г. предложил избрать ответственным секретарем заседания Чумуркину М.В.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: Назначить ответственным секретарем заседания Чумуркину М.В.

Выступил Председатель Искандарян А.Г. и огласил повестку дня, предложив принять ее на голосовании.

Повестка дня:

1. О назначении Председателя Дисциплинарной комиссии.

2. О назначении Председателя Контрольной комиссии.

3. О принятии в состав членов Партнерства на основании представленного заявления и документов и выдаче

свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального

строительства ООО «Строительная компания Строй Град».

4. О выдаче ЗАО «Рада Капитал» нового свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением видов

работ, к которым ЗАО «Рада Капитал» имеет допуск.

5. О выдаче ООО «ХПЦ Констракшн», Торговому, финансовому и консалтинговому обществу с ограниченной

ответственностью «Полюс» новых свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно приказу Федеральной

службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 5 июля 2011 г. N 356 «Об утверждении

формы Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства».

6. О назначении ответственного за принятие ООО «Строительная компания Строй Град» в состав членов НП

«ГСК «ТАШИР», выдачу новых свидетельств ООО «ХПЦ Констракшн», Торговому, финансовому и

консалтинговому обществу с органиченной ответственностью «Полюс», ЗАО «Рада Капитал»  и подписание

всех связанных с этим документов.

За принятие повестки дня проголосовали: «за» - единогласно.

Постановили:

1.   По 1-му вопросу повестки дня выступил Искандарян А.Г.

 Предлагаю назначить Председателем Дисциплинарной комиссии  Заместителя генерального директора- Данилову

Юлию Анатольевну.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: назначить Председателем Дисциплинарной комиссии  Заместителя генерального директора- Данилову

Юлию Анатольевну.

2. По 2-му вопросу повестки дня выступил Искандарян А.Г.

 Предлагаю назначить Председателем Контрольной комиссии  ведущего специалиста контрольно-разрешительного

отдела – Воробьева Артема Александровича.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: назначить Председателем Контрольной комиссии  ведущего специалиста контрольно-разрешительного

отдела – Воробьева Артема Александровича.

3. По 3-му вопросу повестки дня выступил Искандарян А.Г.

Предлагаю принять в состав членов Партнерства на основании представленного заявления, документов  и выдать

свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства,

следующему обществу: ООО «Строительная компания Строй Град».

Голосовали: «за» - единогласно.

 2

Постановили: принять в состав членов Партнерства на основании представленного заявления, документов  и выдать

свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства,

следующее общество: ООО «Строительная компания Строй Град».

4. По 4-му вопросу повестки дня выступил Искандарян А.Г.

     Предлагаю выдать ЗАО «Рада Капитал» новое свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением видов работ,  к

которым ЗАО «Рада Капитал» имеет допуск.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: выдать ЗАО «Рада Капитал» новое свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением видов  работ, к

которым ЗАО «Рада Капитал» имеет допуск.

5. По 5-му вопросу повестки дня выступил Искандарян А.Г.

     Предлагаю выдать ООО «ХПЦ Констракшн», Торговому, финансовому и консалтинговому обществу с

ограниченной ответственностью «Полюс» новые свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно приказу Федеральной

службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 5 июля 2011 г. N 356 «Об утверждении формы

Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства»,  к которым ООО «ХПЦ Констракшн», Торговое, финансовое и консалтинговое общество

с ограниченной ответственностью «Полюс» имеют допуск.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: выдать ООО «ХПЦ Констракшн», Торговому, финансовому и консалтинговому обществу с ограниченной

ответственностью «Полюс» новые свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно приказу Федеральной службы по

экологическому, технологическому и атомному надзору от 5 июля 2011 г. N 356 «Об утверждении формы Свидетельства

о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства»,  к которым ООО «ХПЦ Констракшн», Торговое, финансовое и консалтинговое общество с

ограниченной ответственностью «Полюс» имеют допуск.

6. По 6-му вопросу повестки дня выступил Искандарян А.Г.

 Предлагаю назначить ответственным за принятие в состав членов НП «ГСК «ТАШИР» ООО «Строительная

компания Строй Град», выдачу новых свидетельств ООО «ЗАО «Рада Капитал», ООО «ХПЦ Констракшн», Торговому,

финансовому и консалтинговому обществу с ограниченной ответственностью «Полюс» и подписание всех связанных с

этим документов  Генерального директора – Мосолова Сергея Витальевича.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: назначить ответственным за принятие в состав членов НП «ГСК «ТАШИР» ООО «Строительная

компания Строй Град», выдачу новых свидетельств ООО «ЗАО «Рада Капитал», ООО «ХПЦ Констракшн», Торговому,

финансовому и консалтинговому обществу с ограниченной ответственностью «Полюс» и подписание всех связанных с

этим документов  Генерального директора – Мосолова Сергея Витальевича.

На этом заседание правления закончило свою работу.

Председатель:                                        _______________________                       Искандарян А.Г.

Секретарь:                                              _______________________                      Чумуркина М.В.

	Протокол № 23